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grannsamverkan.jonkoping@polisen.se 

Grannsamverkan Södra Vätterbygden 
 

Hej på er och god fortsättning!  

 

Lika efterlängtad som jul och nyår var för min del, lika fort var det över. Nytt år 

och full fart mot våren är det nu som gäller… 

 

Innan jul gick jag ut med extra information om inbrott i villor där vi såg lik-

nande modus. Jag flaggade även upp bedrägerier i denna information!  

 

BEDRÄGERIER  

Jag vill åter igen uppmärksamma er på detta med bedrägerier. Vi ser en upp-

gång av denna brottskategori. De modus man använder sig av är olika, man 

ringer och uppger sig komma från polisen, försäkringsbolag, hemtjänst m fl. 

I vissa fall bjuder man under samtalet in sig på besök vid senare tillfälle till den 

man ringt upp. 

Så återigen vill jag uppmana er, lämna ALDRIG ut bank-ID eller andra koder 

till någon som ringer och vill ha dessa. 

Be att få motringa om ni får ett samtal ni inte väntar er! Uppger man sig vara 

från exempelvis ett försäkringsbolag, be att få ett namn på handläggare och det 

nummer denne ringer ifrån.  

 

Värt att påminna om igen, vi behöver era ögon… 

Ser ni bilar som avviker på något sätt, ta gärna registreringsnummer, fota om 

möjlighet ges. Vi tar tacksamt emot tips om detta. Jag vet att det är svårt och tar 

tid att komma fram till Polisen via 114 14, därav vill jag skicka med att det går 

bra att lämna tips på Polisen.se också. 
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Faktaansvarig:  

Kontakta oss!  

Som sagt, vid pågående brott eller då man känner att det inte finns tid att vänta i 

kö på 11414, ring istället 112. Har ni möjlighet att ringa oss då ni gör 

iakttagelsen så är detta att föredra. Det är oftast så vi lyckas gripa gärningsmän 

och det är just detta vi är till för. 

Önskar man lämna in tips och iakttagelser i skrift är det bästa sättet att gå in på 

Polisen.se och lämna tips där men ni är också välkomna att höra av er till mig 

via mejl om ni behöver ”bolla” någon fråga. 

Dock kan svarstiden från mig skilja sig beroende av hur mycket jag har i min 

kommunpolisroll. 

Se över kontaktuppgifterna i ditt område. 

Om det skett någon förändring eller det tillkommit kontaktpersoner i området så 

kan ni svara på detta utskick och tillföra det som behövs. 

 

Tips eller anmälningar sker via hemsida eller  tel. 11414. Vid pågående brott 

112. 

 

Mvh 

Madelen Andersson 
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Faktaansvarig:  

Nedan följer statistik från 241201-250107 och avser försök och fullbordade 

stölder i villa/radhus, lägenhet och fritidshus. 
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Faktaansvarig:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

INFORMATION GRANNSAMVERKAN • DECEMBER 2024 

 

Faktaansvarig:  

Nedan följer statistik avseende stöld genom inbrott från källare och vind under 

samma tidsperiod, dvs 241201-250107. 
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Faktaansvarig:  
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Faktaansvarig:  

Nedan följer statistik för samma period som ovan avseende stöld ur 

motorfordon, fast interiör, anmälda brott som rubriceras som s.k Airbagsstölder. 
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Faktaansvarig:  
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Faktaansvarig:  
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Faktaansvarig:  

 

 

 

 

 


